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1.  NUUKUUSVIIKKO  KEPEÄÄ ELÄMÄÄ! 14.20.4.20
http://www.nuukuusviikko.fi/

Osallistu nuukuusviikkoon pitämällä päivänavaus tai tuomalla muuten asiaa esiin .
Nuukuusviikko on jokavuotinen järkevän kulutuksen teemaviikko, jota vietetään huhtikuus
sa. Viikolle valitaan yleensä kaksivuotiskaudeksi tietty teema, jonka puitteissa edistetään
luonnonvarojen säästäväistä käyttöä ja jätteiden synnyn ehkäisyä.

Tarvitsisimme neljän maapallon luonnonvarat, jos kaikki kuluttaisivat kuin me suomalaiset,
ja kymmenen maapalloa jos kaikki kuluttaisivat kuin kaikki me rikkaat länsimaat. Mikä on
luonnonvarojen oikeudenmukainen jako? Voisimmeko tyytyä vähempään? Nuukuusviikolla
pohditaan länsimaisen kulutuksen kohtuullistamista vaihtuvien teemojen mukaan.

Suomalaisen keskivertokuluttajan ekologinen
selkäreppu on 40 000 kiloa vuodessa. Liikenne
muodostaa kotitalouden kuluttajan
luonnonvarojen kulutuksesta 17 tonnia, asumi
nen 11 tonnia, ruoka ja juoma kuusi tonnia,
kodin tavarat kolme tonnia, harrastukset kaksi
tonnia ja matkailun yöpymiset noin yhden
tonnin. Tulokset ovat selvinneet Suomen Luon
nonsuojeluliiton KotiMIPS tutkimushankkeessa.

Tee vaikka näin:
Laita koulun käytävälle muovikassi, johon laitat 4,5 kg hiekotussoraa. Voit punnita soran
esim. terveydenhoitajan luona. Laita muovikassin viereen paperi/ juliste, jossa lukee:
KOKEILE PALJONKO SINULLE KERTYY PAINOA REPPUUSI YHDEN OPPITUNNIN
AIKANA!
Suomalainen kuluttaa luonnonvaroja (esim. öljyä, metalleja, vettä, maataloustuotteita)
yhteensä 40000 kg vuodessa. Tätä kutsutaan sinun ekologiseksi selkärepuksesi. Tämä
tarkoittaa, että jos olet tavallinen suomalainen, sinunkin kulutuksesi on jokaista oppituntia
kohti 4,5 kg – jos lasketaan, että kulutat tasaisesti vuoden ja vuorokauden ympäri.
(40000 kg vuodessa : 365 päivää  : 24h =  n. 4,5kg tunnissa)

2.  Järjestä julistenäyttely

Näyttelyn voit tulostaa osoitteessa
http://www.nuukuusviikko.fi/pressi
Tulosta myös samalla sivulla oleva näyttelyluettelo.
Pyydä lupa tulostamiseen ja apua opettajaltasi tai rehtorilta. Jos koulussasi ei ole väritulos
tinta, olisiko jonkun vanhempi töissä sellaisessa paikassa, josta voisi lahjoittaa tulosteita
koululle?

Jos innostut julisteasiasta, valitse seuraavista mieleisesi (yht. 48 kpl!) osoitteissa
http://www.ekoteho.net/tied/_EkotehoPERUS_A_72dpi.pdf
ja http://www.ekoteho.net/tied/_EkotehoPERUS_B_72dpi.pdf
http://www.ekoteho.net/tied/ekoteho_liikenne_julisteet.pdf

MUISTA PITÄÄ
PÄIVÄKIRJAA!
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3.  Tarkista koulusi jätteiden lajittelupisteet

q Jokaisessa luokassa olisi hyvä olla sekajäteastian lisäksi

paperinkeräysastia

biojäteastia, mikäli luokassa syödään eväitä
q Jokaisen luokan läheisyydessä pitäisi olla

keräyspiste kartongeille
q Sisällä kaikkien luokkien ja opettajien käytössä pitäisi olla

pienmetallin keräyspiste

lasin keräyspiste

ongelmajätteen keräyspiste
q Kopiokoneen/ koneiden luona pitäisi olla

paperinkeräysastia
q Opettajainhuoneessa pitäisi olla

paperinkeräysastia

biojäteastia

Raportoi tulokset rehtorille. Jos asiat eivät ole kunnossa, kysy, mitä asialle voisi tehdä, ja
voisivatko ympäristöagentit kenties auttaa.
Kerro tutkimuksen ja keskustelun tulokset myös seuraavassa agenttikoulutuksessa.

Lukuvuoden 20072008 seuraava alakoululaisten ympäristöagenttikoulutus
on tiistaina 15.4.08 Terälahdessa luontokoulussa.
Keväällä meillä on vielä kaikille yhteinen todistusten jako 16.5.08 Moreeniassa

Ilmoittautuminen onnistuu netissä: http:/koulut.tampere.fi/luontokoulu/agentit_ilmoittautuminen.htm,
sähköpostilla: luontokoulu@tampere.fi tai
kännykkään tekstiviestinä 0408016654 (Jennin känny).
Jokaiseen koulutukseen erikseen ilmoittautuminen ennalta on tärkeää, koska saat kouluruoan, joka pitää
tilata etukäteen.
Kerro ilmoittautuessasi aina nimi, koulu ja luokka sekä mahdolliset erikoisruokavaliot!

Koulutukset ovat maksuttomia, ja ne järjestää Tampereen luontokoulu Korento. Oman koulun pitäisi hoitaa
kuljetus omalta koululta keskustaan ja takaisin, luontokoulu hoitaa matkan siitä eteenpäin.

Lisätietoa ympäristöagenttitoiminnasta nettisivuillamme
http://www.info.tampere.fi/luontokoulu/ymparistoagentit.htm
Ympäristöagenteilla on käytössään myös ysiluokkalaisen agenttiOtso N:n ohjastama keskustelufoorumi
http://z4.invisionfree.com/PuskaWeb/

Jos sinulla, opettajilla tai vanhemmillasi on kysyttävää, ottakaa yhteyttä!

Terveisin Niina Mykrä
niina.mykra@tampere.fi
gsm 0505163443, parhaiten tavoitettavissa klo 910.30 ja perjantaisin.
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